
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 10:47:03

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ROLLEI EXTERNÍ BLESK HS FREEZE PORTABLE SONY

Cena celkem: 6 252 Kč
 (bez DPH: 5 167 Kč)
Běžná cena: 6 878 Kč
Ušetříte: 625 Kč
Kód zboží: FOTR7549
Part No.: 28631
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei externí blesk HS Freeze Portable

Profesionální blesk určený pro fotoaparáty Sony. Kombinuje praktické funkce se světelným výkonem 80 Ws pro vynikající
výsledky i v těch nejnáročnějších situacích. Blesk nabízí režim TTL pro automatické přizpůsobení expozice vašemu okolí
nebo možnost přepnutí do manuálního režimu a nastavení výkonu podle vašich představ. S režimem Freeze můžete zmrazit
rychlé pohyby a vytvářet fascinující akční záběry. HSS umožňuje používat blesk při extrémních rychlostech závěrky pro
ohromující výsledky i za bílého dne. Kromě hlavní funkce osvětlení má navíc integrované modelovací světlo s výkonem 3
W, které je zvláště užitečné pro vizualizaci vrženého stínu. S automatickým nebo manuálním zoomem, který lze nastavit v 6
krocích, máte nad světlem plnou kontrolu. Blesk lze provozovat i bezdrátově pomocí 2,4 GHz technologie. Napájení je
řešeno pomocí přiložené lithium-iontové baterie o kapacitě 2500 mAh, která zajistí až 500 záblesků na jedno nabití.

Součástí balení je baterie, nabíječka na baterii, napájecí adaptér, USB-C kabel a ochranné pouzdro.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rádiové spouštění: ano

Směrné číslo: 60

Motorický zoom: ano

Možnost natáčení hlavy blesku: ano

Úhel sklonu: 90°

Úhel natočení: 360°

Použití blesku mimo fotoaparát: ne



Napájení: Li-Ion 2500 mAh (součástí balení)

Obnovovací čas: 1,5 sekundy

Barevná teplota blesku: 5500 K

Barva: černá

Kompatibilita: Sony A1, A7, A7S, A7SII, A7 III, A7 IV, A7R, A7RII, A7R III, A7R IV, A7S III, A7M4, A7M5, A9, A9II, A99 II,
A6000, A6300, A6500


